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Bakuchiol 99% - Bio Retinol 5 ml
przeciwzmarszkowy

Cena 101,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919071237

Producent CALAYA

Opis produktu
Roślinny retinol o silnym działaniu regenerującym i odbudowującym komórki skóry. Działa stymulująco na produkcję
kolagenu, zwiększa elastyczność i wytrzymałość skóry. Poprawia koloryt cery, działa przeciwzapalnie i pomaga skórze
trądzikowej. Najwyższe możliwe stężenie Bakuchiolu, czyli 99%! 

Skarb azjatycki już u nas - skąd pochodzi Bakuchiol?
Bakuchiol pochodzi z rośliny znanej jako Psoralea corylifolia.
W kulturze azjatyckiej bakuchiol był używany od ponad 100 lat. W Europie i USA od kilku lat zyskuje sławę jako naturalny
zamiennik retinolu. Coraz więcej badań potwierdza jego skuteczność, głównie pozytywny wpływ na syntezę kolagenu. Co
ważne, podczas bakuchiol nie wykazywał żadnej toksyczności*

 

Zalety Bakuchiolu 99%

wyższe bezpieczeństwo stosowania niż retinol, nie wykazuje toksyczności, nie powoduje podrażnień i skutków ubocznych,

możesz zacząć stosować go od razu, bez przyzwyczajania skóry 

nie zanotowano, żeby bakuchiol był fotouczulający (jak retinol), co więcej ma pozytywny wpływ na skórę podrażnioną przez
promienie UV.

skuteczny jak retinol (w badaniach porównywano stosowanie na tkanki produktów z 0,05% retinolem i 0,5% Bakuchiolem)

stymuluje produkcję kolagenu

to substancja roślinna o szerokim spektrum działania (oprócz charakterystycznych dla retinoli działania przeciwstarzejącego)
ma także silne właściwości przeciwutleniające - wg doniesień bakuchiol jest 600 razy silniejszy niż witamina C

ma działanie przeciwzapalne

działa przeciwbakteryjnie, hamuje prozapalne geny i enzymy oraz kontroluje nadprodukcję bakterii na skórze**

jest łatwy w użyciu, rozpuszcza się w olejach. Bardzo dobrze sprawdza się w domowych recepturach kosmetyków: nie
powoduje zmiany zapachu, konsystencji i kwasowości kosmetyku.

 

Dla jakiej cery polecany jest Bakuchiol 99%?
Bakuchiol 99% jest odpowiedni dla każdego rodzaju skóry: suchej, wrażliwej, tłustej lub mieszanej. Szczególnie polecany dla 
cery z oznakami starzenia się, pozbawionej blasku, zmęczonej. Bakuchiol sprawdzi się także w kosmetykach
przeciwtrądzikowych, skutecznie dba o właściwy płaszcz ochronny skóry.
Zachowaj ostrożność stosując Bakuchiol przy trądziku różowatym lub ezgemie. Zacznij od bardzo małych stężeń np.0,1%.
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Czego doświadczysz stosując kosmetyk z Bakuchiolem 99%? Efekty
kosmetyków  Bakuchiolem

większa gładkość skóry
więcej blasku
lepsze nawilżenie skóry
zwiększona wytrzymałość skóry na działanie szkodliwych czynników
bardziej elastyczna cera
zdrowszy wygląd cery

Jak stosować Bakuchiol 99% ?
Sugerowane stężenie w gotowym kosmetyku od 0,5% do 1%.
Przy każdym wysokoskoncentrowany produkcie polecamy przeprowadzić próbę alergiczną na własnej skórze - na małej
powierzchni zastosować produkt i obserwować reakcję.
Bakuchiol rozpuszcza się w olejach i tłuszczach. Dodawaj go jako fazę C kosmetyku (składniki aktywne wymieszany z
olejem). Możesz go również dodać do fazy olejowej, jesli nie bedzie podgrzewana.
Zalecamy, by kosmetyk, w jakim będzie użyty Bakuchiol, miał pH poniżej 6,0. Gotowy produkt przechowuj koniecznie z dala
od słońca i temperatur powyżej 25 st. Najlepiej uzyj go w kremie lub serum olejowym. 

 

Opakowanie:

butelka ze szkła brązowego 10 ml z pipetą ( dla Waszej wygody dołączylismy pipetę, dlatego konieczne była butelka 10 ml -
butelka jest pełna do połowy, znajduje sie tam 5 ml Bakuchiolu 99%)

 

Idealny kompan w przywracaniu skórze zdrowszego wyglądu. Bezpieczny i łatwy w użyciu w serum lub kremie.
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